

PopTube Denmark ApS
Flæsketorvet 68, 1711 København V

Årsrapport for
1. september - 31. december 2015

CVR-nr. 37 07 90 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Claus Sibast
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PopTube Denmark ApS
Flæsketorvet 68
1711 København V

CVR-nr.: 37 07 90 49
Stiftet: 1. september 2015
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 1. september - 31. december

Direktion

Claus Sibast
Johannes Jules Wolfson

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Sibast Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. maj 2016, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at drive og markedsføre en musik tjeneste på internettet under navnet PopTube. Selskabets formål er at drive handel, industri og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109.324. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.324. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er tale om et opstartsår, hvor der er forventet en vis investeringsaktivitet.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, men anpartshaverne vil støtte driften for det kommende år, ligesom det var tilfældet i 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 - 31/12 2015
Bruttotab	-109.324
Årets resultat	-109.324
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-109.324
Disponeret i alt	-109.324

Balance

Aktiver	
Note	31/12 2015
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	15.181
Tilgodehavender i alt	15.181
Likvide beholdninger	3.495
Omsætningsaktiver i alt	18.676
Aktiver i alt	18.676

Balance

Passiver	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>-109.324</u>
Egenkapital i alt	<u>-59.324</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	<u>70.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.000</u>
 Passiver i alt	 <u>18.676</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

1/9 - 31/12
2015

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Der er tale om et opstartsår, hvor der er forventet en vis investeringsaktivitet.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, men anpartshaverne vil støtte driften for det kommende år, ligesom det var tilfældet i 2015.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. september 2015

50.000

50.000

Der er ikke afholdt omkostninger til stiftelse af selskabet.

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-109.324

-109.324

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 24 t.kr.